
ERSATZTEILE
SPARE PARTS
PIÈCES DETACHEES

EasyCut F 280
EasyCut F 320
EasyCut F 360

ab Masch.-Nr.
853 001 -from mach.-no.

á partir de mach.-no

150 050 561 02

15
0 

05
0 

56
1 

02
 - 

12
/0

6/
20

15



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Krone+EasyCut+F+280+F+320+F+360+Spare+Parts


Pendelholm / Zubehör E
C

F

2
8
0

E
C

F

3
2
0

E
C

F

3
6
0

150 050 561 02
Pendular arbor / Accessories 853001 -

Chapeau pendulaire / Accessoires 150 387 360 8 2.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

29 00 910 609 0 Scheibe Washer Rondelle x x x 13 X 37 X 3
30 00 904 745 1 Flachrundschraube Coach bolt Vis a tête bombée x x x M 10 X 30
31 20 034 746 1 Halter f. Antrieb Support for drive Support pour entraînement x
32 20 037 963 0 Staublech unten Baffle plate bottom Tôle anti-poussière en bas x
33 00 904 731 2 Flachrundschraube Coach bolt Vis a tête bombée x M 8 X 20
34 00 910 603 0 Scheibe Washer Rondelle x 8,4 X 24 X 2
35 00 909 908 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 8
36 00 908 706 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x M 8
37 20 037 966 0 Staublech oben Baffle plate top Tôle anti-poussière en haut x
38 00 900 612 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 8 X 16
39 00 904 838 1 Flachrundschraube Coach bolt Vis a tête bombée x x x M 10 X 55
40 20 036 933 0 Gelenkwellenhalter PTO shaft support Support de l'arbre à cardan x x x
41 20 038 935 0 Buchse 10,5 x 16 x 18 Bushing 10.5 x 16 x 18 Douille 10,5 x 16 x 18 x x x
42 00 281 758 0 Druckfeder Pressure spring Ressort de pression x x x 3 X 19 X 30
43 90 000 121 0 Scheibe Washer Rondelle x x x 10,5 X 30 X 2,5
44 20 230 506 0 Verstärkungssatz -optional -optional -optionnel x x x



Antriebsgetriebe - Linksdrehend E
C

F

2
8
0

E
C

F

3
2
0

E
C

F

3
6
0

150 050 561 02
Gearbox - Antidockwise 853001 -

Carter - Tournant à gauche 150 408 693 1 5.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 20 036 075 0 Antriebsgetriebe mont. m. Freilauf
links

Drive gear assembl. + freewheel
lh.

Boîte d'entraînement ass. + roue li.
ga.

x x

2 20 036 071 0 Radsatz 19/23 90° m= 4,5 Bevel wheel Pignon conique x x
3 00 926 101 0 Getriebeöl -Id.-Nr.= 1ltr Oil -Id.-no.= 1ltr Huile -Id.-no.= 1ltr 0,8 0,8
4 00 925 205 2 Verschlussdeckel Sealing cap Couvercle de fermeture x x Rd. 80
5 00 911 673 0 Sicherungsring Circlip Circlip x x 80 X 2,5
6 00 910 741 1 Stützscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique x x S 63 X 80 X 3
7 00 911 022 0 Passscheibe Shim ring Cale x x 70 X 80 X 0,1

00 911 023 0 Passscheibe Shim ring Cale x x 70 X 80 X 0,3
00 910 876 0 Passscheibe Shim ring Cale x x 70 X 80 X 0,5
00 911 024 1 Passscheibe Shim ring Cale x x 70 X 80 X 1,0

8 00 930 167 0 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement à gorge x x 6307
9 20 094 318 0 Getriebegehäuse Gearbox housing Carter du boîte de vitesses x x

10 00 906 040 1 Verschlussschraube Screw plug Bouchon fileté x x M 18 X 1,5
11 00 920 931 0 Gewindereduzierstutzen Threaded reducing adapter Raccord reducteur filete x x M 18 X 1,5 - R 1/4"
12 00 925 901 0 Winkel Angle Angle x x 1/4"
13 00 919 821 2 Belüftungsfilter Breather Reniflard x x R 1/4"
14 20 036 074 1 Getriebewelle Freilauf links, Rd 42 Gearshaft freewheel lh. Rd 42 Arbre d'entraîn. roue li. ga. Rd 42 x x
15 20 031 618 0 Druckfeder Pressure spring Ressort de pression x x 0,6 X 3,5 X 14
16 20 036 060 0 Freilauf-Klinke Freewheel ratchet Cliquet de la roue libre x x
17 00 932 177 0 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement à rouleaux coniques x x 32010 X
18 90 001 226 0 Stützscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique x x S 70 X 80 X 3
19 00 936 339 1 Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité x x A 35 X 80 X 13
20 00 911 541 0 Sicherungsring Circlip Circlip x x A 35 X 1,5
21 00 911 130 0 Passscheibe Shim ring Cale x x 35 X 45 X 0,1

00 911 132 0 Passscheibe Shim ring Cale x x 35 X 45 X 0,3
00 911 133 0 Passscheibe Shim ring Cale x x 35 X 45 X 0,5
00 911 134 0 Passscheibe Shim ring Cale x x 35 X 45 X 1,0

22 00 910 900 0 Passscheibe Shim ring Cale x x 50 X 62 X 0,1
00 910 904 0 Passscheibe Shim ring Cale x x 50 X 62 X 1,0
00 910 902 0 Passscheibe Shim ring Cale x x 50 X 62 X 0,3
00 910 903 0 Passscheibe Shim ring Cale x x 50 X 62 X 0,5

23 00 932 155 0 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement à rouleaux coniques x x 32210 A
24 00 937 588 0 O-Ring O-ring Joint torique x x 124,5 X 3
25 20 033 135 0 Getriebehals Gearbox neck Col de boîte de vitesses x x
26 00 909 910 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x x SKM 12
27 00 900 656 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x x M 12 X 30
28 00 915 122 0 Passfeder Fit-in key Clavette x x A 10 X 8 X 40



Antriebsgetriebe - Rechtsdrehend E
C

F

2
8
0

E
C

F

3
2
0

E
C

F

3
6
0

150 050 561 02
Gearbox - Clockwise 853001 -

Carter - Dextrogyre 150 411 178 1 7.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

29 20 035 386 0 Passscheibe 150x0,2 A3G Shim ring 150x0.2 A3G Rondelle d’ajustage 150x0,2 A3G x
20 035 385 0 Passscheibe 150x0,5 A3G Shim ring 150x0.5 A3G Rondelle d’ajustage 150x0,5 A3G x

30 00 937 590 0 O-Ring O-ring Joint torique x 144,5 X 3
31 20 035 358 0 Getriebegehäuse Gearbox housing Carter de boîte de vitesses x
32 00 901 482 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 16 X 60
33 00 909 904 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKZ 16
34 00 277 698 1 Distanzbuchse Spacer bushing Entretoise prise femelle x 17 X 26,9 X 15
35 00 930 568 0 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement à gorge x 6308 2RS
36 90 001 566 0 Stützscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique x 40 X 50 X 2,5
37 20 030 328 1 Nabe Hub Moyeu x Rd. 135
38 00 911 130 0 Passscheibe Shim ring Cale x 35 X 45 X 0,1

00 911 132 0 Passscheibe Shim ring Cale x 35 X 45 X 0,3
00 911 134 0 Passscheibe Shim ring Cale x 35 X 45 X 1,0

39 00 910 727 1 Stützscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique x S 35 X 45 X 2,5
40 00 911 541 0 Sicherungsring Circlip Circlip x A 35 X 1,5
41 00 926 101 0 Getriebeöl -Id.-Nr.= 1ltr Oil -Id.-no.= 1ltr Huile -Id.-no.= 1ltr 1
42 20 037 830 0 Keilriemenscheibe 5

346mm/35mm
Poulie de courroie trapéz. 5
346mm/35mm

x

43 00 909 910 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 12
44 00 900 655 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 12 X 25



Flansch - kpl. E
C

F

2
8
0

E
C

F

3
2
0

E
C

F

3
6
0

150 050 561 02
Flange - cpl. 853001 -

Bride - cpl. 449 809 0 10.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 00 254 131 1 Antriebswelle Drive shaft Arbre d'entraînement x Rd. 42 X 320
2 00 915 124 1 Passfeder Fit-in key Clavette x A 10 X 8 X 45
3 00 911 130 0 Passscheibe Shim ring Cale x 35 X 45 X 0,1

00 911 132 0 Passscheibe Shim ring Cale x 35 X 45 X 0,3
00 911 133 0 Passscheibe Shim ring Cale x 35 X 45 X 0,5
00 911 134 0 Passscheibe Shim ring Cale x 35 X 45 X 1,0

4 00 900 655 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x M 12 X 25
5 00 909 910 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x SKM 12
6 00 930 537 0 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement à gorge x 6207 2RS
7 00 254 028 1 Flansch Flange Bride x
8 00 254 000 3 Stirnrad Spur gear Roue d'engrenage x Z= 69
9 00 911 130 0 Passscheibe Shim ring Cale x 35 X 45 X 0,1

00 911 132 0 Passscheibe Shim ring Cale x 35 X 45 X 0,3
00 911 133 0 Passscheibe Shim ring Cale x 35 X 45 X 0,5
00 911 134 0 Passscheibe Shim ring Cale x 35 X 45 X 1,0
00 911 136 1 Passscheibe Shim ring Cale x 35 X 45 X 2,0

10 00 911 541 0 Sicherungsring Circlip Circlip x A 35 X 1,5
11 00 254 027 0 Dichtung Gasket Joint x
12 00 151 872 6 Antriebswelle Drive shaft Arbre d'entraînement x Rd. 42 X 395



Mähholm - SafeCut INSIDE E
C

F

2
8
0

E
C

F

3
2
0

E
C

F

3
6
0

150 050 561 02
Cutter bar - SafeCut INSIDE 853001 -

Lamier - SafeCut INSIDE 150 347 588 5 13.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

34 00 900 634 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x x M 10 X 20
35 00 253 421 4 Deckel Cover Couvercle x x
36 00 937 568 0 O-Ring O-ring Joint torique x x 151,99 X 3,53



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Krone+EasyCut+F+280+F+320+F+360+Spare+Parts


Lagergehäuse - SafeCut INSIDE E
C

F

2
8
0

E
C

F

3
2
0

E
C

F

3
6
0

150 050 561 02
Bearing housing - SafeCut INSIDE 853001 -

Cage de roulement - SafeCut INSIDE 150 332 539 3 17.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 20 031 126 3 Lagergehäuse Schers. mont. 10
Loch li.

Bear. hous. shear prot. ass. 10
holes lh

x x x

20 031 125 3 Lagergehäuse Schers. mont. 10
Loch re.

Bear. hous. shear prot. ass. 10
holes rh

x x x

2 20 031 137 0 Stirnritzelwelle - Linksdrehsinn Spur pinion shaft -left hand
direction of rotation

Arbre de pignon d'engrenage -
sens de rotation en gauche

853001 - 905000 x x x Z= 21

20 031 133 0 Stirnritzelwelle - Rechtsdrehsinn Spur pinion shaft -right hand
direction of rotation

Arbre de pignon d'engrenage -
sens de rotation à droite

853001 - 905000 x x x Z= 21

20 031 137 1 Stirnritzelwelle M=3,25 Z=21
linksdrehs.

F pinion shaft M=3.25 Z=21
anticlock rot

Arb.de pig. de front M=3,25 Z= 21
rot.ga.

905001 - x x x

20 031 133 1 Stirnritzelwelle M=3,25 Z=21
rechts

Front pinion shaft M=3.25 Z= 21
right

Arbre de pignon de front M=3, 25
Z=21 dr.

905001 - x x x

3 00 930 341 0 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement à gorge x x x 6207 2RS-C3
4 00 253 023 3 Lagergehäuse Bearing housing Cage de roulement x x x
5 00 937 502 0 O-Ring O-ring Joint torique x x x 35 X 2,5
6 00 253 026 5 Distanzring Spacer ring Bague d'écartement x x x 35 X 50 X 8,6
7 00 936 049 1 Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité x x x A 50 X 62 X 7
8 00 911 133 0 Passscheibe Shim ring Cale x x x 35 X 45 X 0,5
9 00 253 028 1 Federscheibe Spring washer Rondelle à ressort x x x 70 X 35,5 X 3,5/5,3

10 20 031 123 2 Kreiselnabe Rotor hub Moyeu de disque x x x
11 00 912 530 0 Spannstift Roll pin Goupille de serrage x x x 10 X 35

00 912 643 2 Spannstift Roll pin Goupille de serrage x x x 6 X 35
12 20 031 136 0 Mutter -Linksdrehsinn Nut -left hand direction of rotation Écrou -sens de rotation en gauche x x x M 30 X 2 - LH

20 031 134 0 Mutter -Rechtsdrehsinn Nut -right hand direction of rotation Écrou -sens de rotation à droite x x x M 30 X 2
13 00 911 529 0 Sicherungsring Circlip Circlip 853001 - 905000 x x x A 25 X 1,2

00 911 503 0 Sicherungsring Circlip Circlip 905000 - x x x A 25 X 2,0
15 90 001 863 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x x x M 8 X 20
16 20 031 129 3 Lagerg. Wechsel Schers. mont. 10

Lo. li.
Bear hous rep shear prot ass 10
holes lh

x x x

20 031 128 3 Lagerg. Wechsel Schers. mont. 10
Lo. re.

Bear hous rep shear prot ass 10
holes rh

x x x

17 00 253 024 3 Lagergehäuse Bearing housing Cage de roulement x x x
18 20 031 144 0 Schlüssel Key Clé x x x



Hydraulischer Klappschutz -optional E
C

F

2
8
0

E
C

F

3
2
0

E
C

F

3
6
0

150 050 561 02
Hydraulic Flap gate 905001 -

Vanne-clapet hydraulique 150 427 317 3 18.4
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 00 921 171 1 Staubmuffe -rot Dust cap -red Manchon anti-poussiere -rouge x x x
2 00 921 145 0 Kupplungsstecker Connector plug Fiche de jonction x x x M 18 X 1,5
3 27 012 915 0 Hyd-Schlauch 1SN-K 8x1500

DKOL DKOL45°
Hyd. hose 1SN-K 8x1500 DKOL
DKOL45°

Tuyau flex.hyd.1SN-K 8x1500
DKOL DKOL45°

x x x

4 00 919 918 1 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x x x M 18 X 1,5 / E R3/8"
5 00 919 324 0 Drosselscheibe Throttling disc Disque d'etranglement x x x 0,8 X 12 X 1
6 00 921 067 1 Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure x x x M 18 X 1,5
7 00 919 343 0 Doppel - Sperrblock Double lock-up valve unit Bloc d'arrêt double x x x G= 3/8"
8 00 909 906 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x x x SKM 6
9 00 901 410 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x x x M 6 X 40

10 90 001 470 0 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x x x M 14 X 1,5 / G 3/8"
11 00 919 967 0 L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable x x x M 14 X 1,5
14 90 000 114 0 Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure x x x M 14 X 1,5
15 27 012 157 0 Hyd-Schlauch 2 SN 6x350 DKOL

DKOL90°
Hyd. hose 2 SN 6x350 DKOL
DKOL90°

Flex. hyd. 2 SN 6x350 DKOL
DKOL90°

x x x

16 00 919 965 0 Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure x x x M 14 X 1,5
17 27 012 879 0 Hyd-Zylinder DZ 16/25x200/300 Hydraulic cylinder dc 16/

25x200/300
Vérin hydraulique DZ 16/
25x200/300

x x x

00 919 956 0 Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints x x x Dz 16/25
18 00 912 611 2 Spannstift Roll pin Goupille de serrage x x x 5 X 26
19 00 910 506 1 Scheibe Washer Rondelle x x x 13 X 24 X 2,5
20 20 038 214 0 Halter Klappschutz links Support flap protection left Support protection basculante ga. x x x
21 00 900 638 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x x x M 10 X 35
22 90 000 121 0 Scheibe Washer Rondelle x x x 10,5 X 30 X 2,5
23 00 909 909 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x x x SKM 10
24 00 908 758 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x x x M 10
25 20 038 166 1 Aufnahme links Holder left Logement ga. x x x
26 00 215 455 0 Bolzen Pin Boulon x x x Rd. 12 X 79
27 00 910 803 0 Passscheibe Shim ring Cale x x x 12 X 18 X 1,0
28 00 912 046 1 Splint Cotter pin Goupille fendue x x x 3,2 X 28
29 00 900 636 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x x x M 10 X 25
30 90 000 121 0 Scheibe Washer Rondelle x x x 10,5 X 30 X 2,5
31 00 924 227 0 Gummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc x x x Rd. 30 X 17 / M 8
32 00 909 908 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x x x SKM 8
33 00 908 706 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x x x M 8
34 20 038 722 0 Hyd.-Leitung 8 x 1,5 x 1043 2

Bögen
Hydraulic line 8 x 1.5 x 1043 2
bows

Conduite hydraul. 8 x 1,5 x 1043
2coudes

x x x

35 20 038 721 0 Hyd.-Leitung 8 x 1,5 x 880 Hydraulic line 8 x 1,5 x 880 Conduite hydraulique 8 x 1,5 x 880 x x x



Trommelschutz E
C

F

2
8
0

E
C

F

3
2
0

E
C

F

3
6
0

150 050 561 02
Drum guard 886001 -

Protecteur de tambour 150 387 667 4 21.1
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 20 035 839 1 Abdeckblech hinten, links mit
Blindniet

Cover plate rear lh. w blind rivet Tôle de capot. arr., ga. + écrous
aveug.

x

20 036 036 0 Abdeckblech hinten, links mit
Blindniet

Cover plate rear lh. + blind rivet
nuts

Tôle de capot. arr., ga. + écrous
aveug.

x x

2 20 034 107 1 Abdeckblech oben, links Cover plate top left Tl. de capotage en haut, ga. x
20 032 940 0 Abdeckblech -links Cover plate -left Tôle de recouvrement -gauche x x

3 00 900 656 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x x x M 12 X 30
4 00 909 910 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x x x SKM 12
5 00 908 701 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x x x M 12
7 00 909 908 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x x x SKM 8
8 00 908 706 0 Sicherungsmutter Locknut Écrou hex x x x M 8
9 00 900 616 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x x x M 8 X 25

10 20 032 937 0 Lasche Strap Patte x x
11 90 000 113 0 Blindnietmutter Blind rivet nut Ecrou rivet aveugle x x M 8 X 20,5
12 20 034 092 1 Abdeckblech oben, rechts Cover plate top right Tl. de capotage en haut, dr. x

20 032 943 0 Abdeckblech -rechts Cover plate -right Tôle de recouvrement -droite x x
13 20 035 838 1 Abdeckblech hinten, rechts mit

Blindniet
Cover plate rear rh w blind rivet Tôle de capot. arr., dr. + écrous

aveug.
x

20 036 035 0 Abdeckblech hinten, rechts mit
Blindniet

Cover plate rear rh. + blind rivet
nuts

Tôle de capot. arr., dr. + écrous
aveug.

x x

14 20 032 947 0 Schutzblech Guard plate Garde-boue x x
20 035 429 0 Schutzblech Guard plate Tôle de protection x

15 00 900 335 1 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x x x M 16 X 30
16 00 909 912 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque à bord d'arrêt x x x SKM 16
17 00 910 362 0 Scheibe Washer Rondelle x x x 17 X 40 X 6
18 20 034 661 0 Abstützung -rechts Strut -right Étayage -droite x x
19 00 910 603 0 Scheibe Washer Rondelle x x x 8,4 X 24 X 2
20 20 034 660 0 Abstützung -links Strut -left Étayage -gauche x x
22 90 001 577 0 Linsenflanschschraube Fillister head screw Vis à tête conique bombèe x x x M 8 X 20
23 20 038 547 0 Abstützung rechts Support rh. Appui dr. x
24 20 038 550 0 Abstützung links Support lh. Appui ga. x



Zubehör -optional E
C

F

2
8
0

E
C

F

3
2
0

E
C

F

3
6
0

150 050 561 02
Accessories 853001 -

Accessoires 449 786 6 25.0
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 00 923 222 0 Teleskopoberlenker -Kat. II Teelescoping top link -cat. II Bras supèrieur tèlescopique - cat.
II

x x x

2 00 003 028 3 Zugfeder Tension spring Ressort de traction x x x 1,5 X 11,5 X 48,5
3 00 923 224 0 Gelenkspindel Hinged spindle Broche de réglage articulée x x x M 30
4 00 910 702 1 Stützscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique x x x S 30 X 42 X 2,5
5 00 140 182 3 Unterlenkeradapter -links Lower link adapter -left Adaptateur des bras infèrieurs

-gauche
x x x

00 140 183 3 Unterlenkeradapter -rechts Lower link adapter -right Adaptateur des bras infèrieurs
-droite

x x x

6 00 912 675 2 Spannstift Roll pin Goupille de serrage x x x 8 X 45
7 00 140 191 1 Unterlenkerbolzen Lower link pin Tourillon d'attelage inférieur x x x Rd. 30 X 150
8 00 908 540 1 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Écrou hex -forme basse x x x M 30
9 00 232 530 0 Dreipunktbock Headstock Cadre trois points x x x

10 00 254 188 1 Teleskoplenkerverlängerung Kat II
-Kat. II

Telescope arm extension Kat II
-cat. II

Rall. du bras osc. télescopique cat.
II -cat. II

x x x

00 254 213 0 Teleskoplenkerverlängerung - Kat.
III

Telescopic control arm extension
-cat. III

Allongement de bras de
commande telescopique -cat. III

x x x M 30 X 230

11 00 956 262 1 Aussengabel Outer yoke Machoire exterieure x x x 1 3/8" Z= 21
12 00 949 630 0 Schiebestift Locking pin Poussoir x x x
13 00 919 108 0 Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur à cone x x x AM 6 X 1
14 00 949 723 0 Kreuzgarnitur Cross assy Croisillon x x x W 2300
15 00 900 678 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tête hex x x x M 16 X 60
16 00 908 220 0 6kt-Mutter Hex nut Écrou hex x x x M 16
17 00 254 201 2 Unterlenkeradapter -links Lower link adapter -left Adaptateur des bras infèrieurs

-gauche
x x x

00 254 202 2 Unterlenkeradapter -rechts Lower link adapter -right Adaptateur des bras infèrieurs
-droite

x x x



Beleuchtung -optional E
C

F

2
8
0

E
C

F

3
2
0

E
C

F

3
6
0

150 050 561 02
Lighting 905001 -

Installation d'éclairage 150 442 855 2 27.1
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

36 00 924 634 0 Begrenzungsstrahler -gelb -
selbstklebend

Side light -yellow -self- adhesive Feu d'encombrement -jaune -
autoadhésif

x x Rd. 62

37 27 011 485 0 Rückstrahler weiß klebend Rear reflector white adhesive Catadioptre blanc adhés. x x
38 00 903 079 1 Zylinderschraube Allen screw Vis tête cylindrique x x M 8 X 35
39 00 908 510 1 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Écrou hex -forme basse x x M 8
40 00 925 112 1 Rohrhalter Tube support Support de tube x x
41 00 905 231 1 Flachrundschraube Coach bolt Vis a tête bombée x x M 8 X 20
42 20 038 707 0 Leuchtenhalter hinten, links Support d'éclairage à l’arrière à

gauche
x x

43 20 038 706 0 Leuchtenhalter hinten, rechts Support d'éclairage arrière dr. x x



Hauptgelenkwelle -BYPY E
C

F

2
8
0

E
C

F

3
2
0

E
C

F

3
6
0

150 050 561 02
Main Pto shaft 853001 -

Arbre à cardans primaire 150 426 217 2 29.3
Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 27 011 586 0 Gelenkwelle G4 960mm -kpl. Univ. shaft G4 960mm -cpl. Arbre à cardan G4 960mm -cpl. x x x
2 27 012 807 0 Aussengabel Gr.4 1 3/8"(6) Outer fork size 4 1 3/8"(6) Fourche extérieure tai. 4 1 3/ 8"(6) x x x
3 27 007 542 0 Kreuzgarnitur -inkl.

Sicherungsring, Schmiernippel
Cross assy -incl. circlip, grease
nipple

Croisillon -incl. circlip, graisseur x x x

4 00 956 435 0 Gabel für Aussenrohr Yoke for female tube Machoire pour tube ext. x x x
5 00 912 678 2 Spannstift Roll pin Goupille de serrage x x x 8 X 60
6 27 012 778 0 Profilrohr außen Gr.103/104 1000 Section tube outside size 103/ 104

1000
Tube profilé extérieur tai. 103/104
1000

x x x

7 27 012 784 0 Laufring aussen Gr.103/104 Raceway outside size 103/104 Bague de roulement extérieur
tai.103/104

x x x

8 27 012 781 0 Schutztrichter 100-Serie Gr.3/ 4 Guard funnel 100-serie size 3/ 4 Entonnoir de protection série100
tai.3/4

x x x

9 00 955 458 0 Haltekette Chain Chainette x x x
10 00 955 453 0 Schraube Screw Boulon x x x 4,8 X 22
11 27 012 782 0 Schutzrohr (Basis-Tricht) Gr. 104

A 1023
Protec tube (basic cone) size 104
A 1023

Tube de prot.(ent. de base)
tai.104A1023

x x x

12 27 012 783 0 Schutzrohr (Basis-Tricht) Gr. 104 I
1023

Protec tube (basic cone) size 104 I
1023

Tube de prot.(ent.de base) tai.104
I1023

x x x

13 27 013 204 0 Vollschutztrichter Gr.104 Full protection cone si 104 Entonnoire de prot. intégrale
tai.3/4

x x x

14 27 012 785 0 Laufring innen Gr.103/104 Raceway inside size 103/104 Bague de roulement intérieur
tai.103/104

x x x

15 27 012 779 0 Profilrohr innen Gr. 104 1000 Section tube inside size 104 1000 Tube profilé intérieur tai. 104 1000 x x x
16 27 012 780 0 Innengabel f. Innenr. 104 Inner fork for inner tube 104 Fourche int. p. compartiment int.

104
x x x

17 00 912 677 2 Spannstift Roll pin Goupille de serrage x x x 8 X 55
18 00 956 113 1 Aussengabel Outer yoke Machoire exterieure x x x 1 3/8" Z= 6
19 00 956 111 0 Schiebestift mit Feder Locking pin with spring Poussoir avec ressort x x x
20 00 949 229 0 Aufkleber Tag Autocollant x x x
21 27 009 983 0 Aufsteckg.m. Kreuzg. ASGE 104

8x32x38 -optional
Outer yoke ASGE 104 8x32x38 -
optional

Machoire exterieure ASGE 104
8x32x38 -optionnel

x x x

22 27 009 982 0 Aufsteckgabel ASGE 104 8x32x38
116mm -optional

Outer yoke ASGE 104 8x32x38 -
optional

Machoire exterieure ASGE 104
8x32x38 -optionnel

x x x

23 27 015 445 0 Außeng. m. Kreuzg. Gr.4 1 3/
8"(21) 85mm -optional

Outer fork w cr kit Gr.4 1 3/ 8"(21)
85mm -optional

-optionnel x x x

24 27 015 444 0 Außengabel Gr.4 1 3/8"(21) 85mm
-optional

Outer fork Gr.4 1 3/8"(21) 85mm
-optional

-optionnel x x x



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Krone+EasyCut+F+280+F+320+F+360+Spare+Parts

